平成 2８年９月吉日

お客様各位

高鍋信用金庫

「たかしんモバイルバンキングサービス」提供終了のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫の「たかしんモバイルバンキングサービス」につきまして

は、システム提供元の業務再編に伴い、平成２８年１２月３１日をもちま

してサービスの提供を終了させていただきます。

お客様には、多大なるご不便とご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解

いただきますようお願い申し上げます。

なお、「たかしんモバイルバンキングサービス」に代わるサービスとして、

「たかしんインターネットバンキングサービス」をご案内させていただき

ますので、お早めにお取引店舗へお問い合わせをお願いいたします。

以 上